
 

 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
15.07.2021 г.    № 13/65 

г. Ирбит 

 

О внесении изменений в решение №6/34 от 04.06.2021 года  

«О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов» 

 

Заслушав  информацию председателя Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии о внесении изменений в решение 

№6/34 от 04.06.2021 года «О Рабочей группе по информационным спорам и 

иным вопросам информационного обеспечения выборов» в части состава 

рабочей группы, учитывая решение № 12/59 от 10.07.2021 года «О 

приостановлении полномочий Шолохова А.П., члена Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса»,   

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Исключить Шолохова Александра Петровича, члена Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса, из состава рабочей группы по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечения выборов; 

2. Назначить Глубоковских Николая  Васильевича, члена Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса, руководителем рабочей группы  по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечения выборов. 

3. Включить в состав рабочей группы по информационным спорам и 

иным вопросам информационного обеспечения выборов Сединкина Михаила 

Леонидовича, члена Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса. 



 

 

4. Назначить Сединкина Михаила Леонидовича, члена Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса, заместителем руководителя рабочей группы по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов. 

5.   Копию настоящего решения опубликовать на сайте Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на предсе-

дателя комиссии Журавлеву М.А. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

М.А. Журавлева 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.К. Русинова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


